
Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1100036 SPSV Oberzwehren 869,0 Ringe 10 80

198 Wilhelm, Alexander 297,3
196 Schlesiger, Frank 293,6
199 Buhre, Elmer 278,1

2  1100041 SPSV Sand 841,5 Ringe 10 60 20

225 Schmidt, Jörg 286,8
230 Moos, Frank 282,1
226 Grimm, Volker 272,6

3  1100008 SPSV Wilhelmshausen 841,3 Ringe 2 77 11

140 Roth, Carsten 289,6
141 Makarowski, Horst 282,1
145 Marth, Lothar 269,6

4  1100006 SSV Jungfernkopf 824,4 Ringe 70 20

137 Richter, Manfred 282,6
136 Schirmer, Thomas 282,2
138 Happe, Glenn 259,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 890,6 Ringe 37 53

113 Schmidt, Rainer 298,9
118 Beez, Ronald 298,5
117 Hocke, Bernhard 293,2

2  1100013 SC Sandershausen 832,7 Ringe 20 40 30

152 Lazarev, Vladimir 300,3
154 Krebs, Christina 275,5
155 Otto, Christiane 256,9

3  1100028 SV Waldau 825,9 Ringe 85 5

181 Wohlgemuth, Gerhard 282,8
180 Geissler, Ursula 271,9
186 Vogtmann, Ingeborg 271,2

4  1100038 Nordhess. ReservistenSPSC 796,1 Ringe 42 28 20

210 Sack, Reinhard 282,8
209 Schuster, Rudolf 270,6
208 Landgrebe, Rudi 242,7

5  1100036 SPSV Oberzwehren 570,6 Ringe 1 59

204 Gräber, Herbert 293,3
202 Pauluth, Hans 277,3
197 Kolbe, Gerhard 0,0

6  1100032 SSV Baunatal 555,4 Ringe 56 4

192 Berg, Dieter 280,6
191 Schafferer, Dieter 274,8
189 Moos, Wilfried 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70
Luftpistole-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 198 Wilhelm, Alexander  1100... SPSV Oberzwehren 97,7 101,8 97,8 297,3

2 196 Schlesiger, Frank  1100... SPSV Oberzwehren 98,6 96,3 98,7 293,6

3 140 Roth, Carsten  1100... SPSV Wilhelmshausen 99,2 93,9 96,5 289,6

4 225 Schmidt, Jörg  1100... SPSV Sand 97,4 95,2 94,2 286,8

5 136 Schirmer, Thomas  1100... SSV Jungfernkopf 95,8 94,8 91,6 282,2

6 230 Moos, Frank  1100... SPSV Sand 100,8 90,3 91,0 282,1

7 245 Helferich, Dieter  1100... SV Ihringshausen 92,8 94,1 91,3 278,2

8 199 Buhre, Elmer  1100... SPSV Oberzwehren 90,3 91,4 96,4 278,1

9 226 Grimm, Volker  1100... SPSV Sand 95,7 88,4 88,5 272,6
10 206 Rosenbaum, Anton  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 85,6 78,3 82,3 246,2



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71
Luftpistole-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 247 Helferich, Petra  1100... SV Ihringshausen 91,0 94,5 93,3 278,8



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72
Luftpistole-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 137 Richter, Manfred  1100... SSV Jungfernkopf 93,5 97,2 91,9 282,6

2 141 Makarowski, Horst  1100... SPSV Wilhelmshausen 93,9 97,7 90,5 282,1

3 145 Marth, Lothar  1100... SPSV Wilhelmshausen 91,9 89,9 87,8 269,6

4 138 Happe, Glenn  1100... SSV Jungfernkopf 80,2 87,4 92,0 259,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73
Luftpistole-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 159 Weidemann, Gitta  1100... SC Sandershausen 99,1 100,2 97,4 296,7

2 156 Hill, Petra  1100... SC Sandershausen 87,7 94,4 95,5 277,6

3 207 Schuster, Lydia  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 73,5 85,9 85,7 245,1



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74
Luftpistole-Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 152 Lazarev, Vladimir  1100... SC Sandershausen 101,4 97,9 101,0 300,3

2 118 Beez, Ronald  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 100,0 102,0 96,5 298,5

3 224 Vervuurt, Wolfgang  1100... SPSV Sand 97,9 97,6 98,4 293,9

4 117 Hocke, Bernhard  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 98,4 95,7 99,1 293,2

5 181 Wohlgemuth, Gerhard  1100... SV Waldau 93,9 90,1 98,8 282,8

6 202 Pauluth, Hans  1100... SPSV Oberzwehren 96,1 91,1 90,1 277,3

7 209 Schuster, Rudolf  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 86,7 89,2 94,7 270,6



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75
Luftpistole-Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 154 Krebs, Christina  1100... SC Sandershausen 94,3 90,4 90,8 275,5

2 155 Otto, Christiane  1100... SC Sandershausen 88,2 83,1 85,6 256,9



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76
Luftpistole-Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 113 Schmidt, Rainer  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 99,6 98,9 100,4 298,9

2 120 Rose, Kurt  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 98,4 97,2 97,0 292,6

3 246 Tischner, Bodo  1100... SV Ihringshausen 99,4 98,0 93,7 291,1

4 115 Stiller, Holm  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 94,3 92,4 96,1 282,8

5 210 Sack, Reinhard  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 96,7 93,9 92,2 282,8

6 101 Karch, Werner  1100... SV Heckershausen 0,0

197 Kolbe, Gerhard  1100... SPSV Oberzwehren 0,0



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77
Luftpistole-Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 180 Geissler, Ursula  1100... SV Waldau 90,4 91,8 89,7 271,9

2 186 Vogtmann, Ingeborg  1100... SV Waldau 90,5 90,9 89,8 271,2



Bezirksmeisterschaft 2023
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78
Luftpistole-Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 21.01.2023 18:04 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 204 Gräber, Herbert  1100... SPSV Oberzwehren 98,3 99,1 95,9 293,3

2 192 Berg, Dieter  1100... SSV Baunatal 93,8 95,8 91,0 280,6

3 191 Schafferer, Dieter  1100... SSV Baunatal 89,6 94,1 91,1 274,8

4 103 Kleinschmidt, Horst  1100... SV Heckershausen 91,0 96,6 83,6 271,2

5 221 Unverzagt, Günter  1100... SV Großenritte 86,6 87,7 83,9 258,2

6 208 Landgrebe, Rudi  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 78,3 88,6 75,8 242,7

7 189 Moos, Wilfried  1100... SSV Baunatal 0,0


